[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.07.2021№ 5369/7,
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
городского округа Истра за 1 полугодие 2021 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа Истра от 10.02.2021 №2/1 «О принятии Положения о бюджетном процессе в городском округе Истра Московской области»», руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Истра за 1 полугодие 2021 года согласно приложению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Истра за 1 полугодие 2021 года в Совет депутатов городского округа Истра Московской области и Контрольно-счетный орган городского округа Истра Московской области.

3. Отделу социальных коммуникаций и связям с общественностью администрации городского округа Истра разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети «Интернет» и опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации
городского округа Истра

В.А. Шевяков